



بازتاب خنثی سازی عملیات خرابکارانه در صنایع موشکی وزارت دفاع

خبر خنثی سازی عملیات خرابکارانه رژیم صهیونیستی در صنایع موشکی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، در رسانه‌های این رژیم و برخی از رسانه‌های عربی، بازتاب داشت.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، روزنامه عبری معاریو و پایگاه اینترنتی اسرائیل نشنال نیوز، از جمله رسانه‌های صهیونیستی بوده‌اند که این خبر را، به نقل از وزارت دفاع ایران منتشر کردند.

شبکه تلویزیونی المیادین هم در خبری فوری اعلام کرد: با خنثی سازی عملیات خرابکارانه رژیم صهیونیستی در صنایع وابسته به برنامه موشکی ایران، این رژیم، شکست سنگینی را، متحمل شد. شبکه تلویزیونی العربیه هم با انتشار خبری فوری گزارش داد: وزارت دفاع ایران، از خنثی سازی بزرگترین توطئه خرابکارانه، علیه صنایع موشکی و فضایی ایران خبر داد. همچنین شبکه تلویزیونی الجزیره به نقل از تلویزیون ایران اعلام کرد: سرویس اطلاعات در وزارت دفاع ایران از خنثی سازی طرح پیچیده عملیات خرابکارانه در صنایع دفاعی این کشور خبر داد.

شبکه سی جی تی ان هم، خنثی کردن عملیات خرابکارانه علیه صنایع دفاعی ایران را بازتاب داد. پایگاه اینترنتی این شبکه نوشت: وزارت دفاع ایران، بزرگ‌ترین توطئه خرابکاری در صنعت موشکی و هوافضای این کشور را، خنثی کرد.



همکاری نکردن بانک‌ها در پرداخت تسهیلات، مانع اصلی جهش تولید مسکن

سخنگوی کمیسیون عمران مجلس همکاری نکردن، بانک‌ها در پرداخت تسهیلات به حوزه مسکن را چالش جدی پیش‌روی ساخت مسکن دانست و گفت: اگر این مانع از پیش روی سازندگان بر داشته شود و بانک‌ها به تکالیف خود در پرداخت تسهیلات عمل کنند، شاهد جهش بلندی در ساخت مسکن خواهیم بود.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما: عبدالجلال ایری با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه مشکلات معیشتی مانند گرانی مسکن و اجاره‌خانه باعث می‌شود همه کارهای خوب و پرزحمت دولت تحت‌الشعاع قرار گرفته و از چشم‌ها دور بماند، گفت: در حوزه مسکن به دلیل کم‌کاری‌های صورت گرفته در سنوات گذشته و عدم وجود استراتژی مشخص برای ساخت مسکن، با حجم قابل توجهی کسری خانه در کشور مواجه هستیم و همین امر، تعادل میان عرضه و تقاضا را برهم ریخته و در کنار نوسانات اقتصادی، موجب گرانی مسکن در سال‌های اخیر شده است.

این نماینده مجلس همچنین با بیان اینکه مردم بویژه اقشار کم‌درآمد جامعه به دلیل گرانی اجاره‌بها مسکن با مشکلات عدیده مواجه شده‌اند، افزود: هم‌اکنون مسکن، سهم قابل توجهی از سبد هزینه‌ای خانواده‌ها را دربر می‌گیرد. افراد فاقد مسکنی که سالانه با نگرانی و اضطراب ناشی از گرانی اجاره‌بها دست‌وپنجه نرم می‌کنند و در تأمین حداقلی‌ترین هزینه‌های زندگی خود با مشکل مواجه هستند، سایر اقدامات و دستاوردهای دولت راه‌هم نمی‌بینند.

ایری با اشاره به اقدامات اخیر دولت برای ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکونی، عنوان کرد: در ماه‌های اخیر تحولات خوبی در دولت برای تأمین زمین جهت ساخت مسکن و تحقق برنامه ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکونی دولت، ایجاد شده است؛ اما کم‌کان در برخی از بخش‌ها با مشکلات جدی مواجه هستیم و مواعی بر سر راه دولت وجود دارد.

سخنگوی کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی همکاری نکردن بانک‌ها در پرداخت تسهیلات به حوزه مسکن را چالش جدی پیش‌روی ساخت مسکن دانست و عنوان کرد: بانک‌ها تکلیف خود را در پرداخت تسهیلات بخوبی ایفا نمی‌کنند و علی‌رغم اینکه در قانون جهش تولید مسکن ضمانت اجرایی برای این امر لحاظ شده، اما دستگاه‌های متولی از این ظرفیت بخوبی استفاده نکرده و بانک‌ها را همراه نمی‌کنند. اگر این مانع از پیش‌روی سازندگان بر داشته شود، شاهد جهش بلندی در ساخت مسکن خواهیم بود.



↑ عکس: پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر ریاست جمهوری

دکتر رئیسی در نشست علما و نخبگان اهل سنت:

وحدت و انسجام امت اسلامی نه یک تاکتیک بلکه راهبردی اساسی است

رئیس‌جمهور وجود ۱۷ هزار مسجد، ۱۲ هزار ائمه جمعه و جماعت و صدها مرکز دینی اهل سنت در کشور را از برکات انقلاب و جمهوری اسلامی ایران دانست و با اشاره به فعالیت ۱۷۰۰ مدیر سنی در دستگاه‌های اجرایی کشور گفت: در بخش‌های مدیریتی کشور شیعه و سنی فعالیت دارند و همواره تأکید بنده در جلسات شورای اداری استان‌ها استفاده از ظرفیت نیروهای بومی تحصیل‌کرده، صاحب تخصص، کارآمد و ذیصلاح بوده است. دکتر رئیسی محرومیت‌زدایی بویژه از مناطق مرزی کم‌برخوردار و همچنین بهبود وضع معیشتی مردم را از اولویت‌های دولت برشمرد و افزود: مردم دل‌داده به خدای متعال بدانند که قطعاً خیرات و برکات الهی بر این وحدت و انسجام ملت نازل خواهد شد و دولت نیز به عنوان خدمتگزار دغدغه معیشت مردم را دارد و در این مسیر از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد. رئیس‌جمهور با اشاره گزارش ارائه شده به رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اعضای هیأت دولت با ایشان، کاهش چشمگیر بیکاری در دوسوم استان‌های کشور با فعال سازی بیش از ۵ هزار واحد تولیدی و کارخانه تعطیل و نیمه‌تعطیل، افزایش دو برابری خرید گندم و رشد ۲۲ درصدی تولید کالاهای اساسی مورد نیاز کشور، رشد ۶ درصدی تولید و افزایش ۱۹ درصدی ابزار تولید را از جمله شاخص‌های

جریان مقاومت هستند که ابتکار عمل را در فلسطین در دست دارند و وقتی انسان شرایط دیروز و امروز را در فلسطینی مقایسه می‌کند، می‌بیند که پیروزی بدون تردید متعلق به جریان مقاومت است. رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه دیگر کسی سخن از سازش با رژیم صهیونیستی بر زبان جاری نمی‌کند، گفت: حتی دیگر کسی سخن از تعدی و حمله به ایران بر زبان جاری نمی‌کند چرا که شرایط تغییر کرده و ایران قدرتمند با گذشته کاملاً متفاوت شده است. دکتر رئیسی اضافه کرد: خون مطهر شهدا از جمله ۱۵ هزار شهید اهل تسنن، خون شهید سلیمانی، تلاش‌ها برای پیشرفت‌های علمی و فناوری، دستاوردهای اقتصادی و حضور مستمر مردم بصیر و انقلابی در میدان بویژه در مناسبت‌هایی نظیر ۲۲ بهمن، روز قدس و نمازهای جمعه برای ایران اسلامی قدرت‌آفرین و پشتوانه عظیم جمهوری اسلامی هستند. دکتر رئیسی با بیان اینکه شیعه و سنی در کنار هم و با اتکا به ظرفیت‌های عظیم کشور کارهای بسیاری را رقم زده‌اند و چهره شهرهای کشور نسبت به قبل از انقلاب بسیار متفاوت شده است، تصریح کرد: باید نسبت به کارهای انجام شده شکرگزار خدای متعال بود و نسبت به کارهایی که باید انجام شود نیز با کمک و همراهی یکدیگر گام برداشت.

شکستن این سد بزرگ در مقابل خود دست به اقداماتی از جمله ایجاد اختلاف در امت اسلامی با فعال کردن امپراطوری رسانه‌ای و خبری و تبلیغی و راه‌اندازی گروه‌های تکفیری برای قتل و خرابی با تکیه بر نمادهای اسلامی اما به قصد بدنام کردن و ضربه زدن به امت اسلامی و توحیدی، زد. دکتر رئیسی با بیان اینکه توهین به مقدسات و نفس نفیس بهترین موجود عالم هستی، نبی مکرم اسلام و نیز تلاش برای عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی بخش دیگری از تلاش‌های نظام استکبار برای شکستن سد بزرگ امت اسلامی از مقابل خود بود، اظهار داشت: وحدت و انسجام امت اسلامی نه یک تاکتیک بلکه راهبردی اساسی است که باید مورد توجه آحاد مسلمانان در هر نقطه عالم باشد. رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه شرایط در دنیا با قبول قدرت‌های سلطه‌گر و بویژه آمریکا در حال تغییر است، تصریح کرد: قدرت‌های جدید و ائتلاف‌های نوظهور مثل شانگهای و بریکس و امثال آنها حرکت‌هایی برای مقابله با سلطه طلبی و یکجانبه‌گرایی نظام سلطه در عالم هستند. دکتر رئیسی با بیان اینکه شرایط به نفع جریان مقاومت در حال رقم خوردن است، خاطرنشان کرد: تا دیروز پشت میزهای مذاکره برای فلسطین تصمیم‌گیری می‌شد، اما این مجاهدان فلسطینی و

گزارش

رئیس‌جمهور با بیان اینکه شیعه و سنی در کنار هم و با اتکا به ظرفیت‌های عظیم کشور کارهای بسیاری را رقم زده‌اند و چهره شهرهای کشور نسبت به قبل از انقلاب بسیار متفاوت شده است، تصریح کرد: بسیار متفاوت شده است، تصریح کرد: باید نسبت به کارهای انجام شده شکرگزار خدای متعال بود و نسبت به کارهایی که باید انجام شود نیز با کمک و همراهی یکدیگر گام برداشت. دکتر سید ابراهیم رئیسی پیش از ظهر پنجشنبه در نشست علما و نخبگان اهل سنت که به مناسبت هفته دولت در محل سالن اجلاس سران تهران برگزار شد، با گرامیداشت یاد همه شهدای اهل سنت و شیعه که جان خود را برای عزت و شرف این کشور تقدیم کردند، گفت: امت اسلامی متحد و منسجم و برخوردار از هدف با هدایت و همراهی علمای شیعه و سنی، همه در جهت تأمین منافع و عزت ملی حرکت می‌کنند و این نقطه اشتراک دولت و ملت است. رئیس‌جمهور با بیان اینکه نظام سلطه، جامعه متحد و امت منسجم اسلامی و معتقد به خدا را بزرگترین مانع تحقق خودخواهی‌ها و زیاده‌خواهی‌های خود می‌داند، افزود: مستکبرین برای

رئیس‌ی در دیدار سفرای جدید کشورمان در ۹ کشور جهان:

سفر نقش مؤثری در زمینه‌سازی برای بهره‌گیری از ظرفیت‌های کشور دارند

رئیس‌جمهور با اشاره به ظرفیت‌های متنوع و ارزشمند کشورمان گفت: ارتباطات و تعاملات بین‌المللی در شکوفا شدن این ظرفیت‌ها و توسعه اقتصادی بسیار مؤثر است و سفرای جمهوری اسلامی ایران نقش بسیار مهمی در زمینه‌سازی برای تبادل و بهره‌گیری از این ظرفیت‌ها و تأمین منافع کشور پر عهده دارند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی بعد از ظهر پنجشنبه در دیدار سفرای جدید جمهوری اسلامی ایران در ۹ کشور جهان، گفت: با توجه به اینکه کشورهای زیادی تمایل به گسترش روابط خود با ایران دارند؛ تلاش کنید با معرفی مؤثر ظرفیت‌های ایران زمینه گسترش مراودات دیپلماتیک و به تبع آن ارتقای سطح همکاری‌های دو جانبه و منطقه‌ای و بین‌المللی با کشورهای محل مأموریت خود را فراهم کنید. رئیس‌جمهور خطاب به سفرای کشورمان در مجارستان، گینه‌کوناکری، هلند، قطر، اندونزی، بوسنی و هرزگوین، مالزی، ازبکستان و سریلانکا با اشاره به ظرفیت‌های متنوع و ارزشمند کشورمان اظهار داشت: ارتباطات و تعاملات بین‌المللی در شکوفا شدن این ظرفیت‌ها و توسعه اقتصادی بسیار مؤثر است و شما به عنوان سفرای جمهوری اسلامی ایران نقش بسیار مهمی در زمینه‌سازی برای تبادل و بهره‌گیری از این ظرفیت‌ها و تأمین منافع کشور برعهده دارید. رئیسی با تأکید بر تلاش دستگاه دیپلماسی کشور برای اجرایی شدن اسناد امضا شده و توافقات به دست آمده با رؤسای کشورهای مختلف، به عضویت ایران در سازمان‌های منطقه‌ای نظیر شانگهای، اتحادیه اوراسیا و نیز عضویت گروه بریکس اشاره و بر اهمیت استفاده از ظرفیت‌های این سازمان‌ها در گسترش تعاملات و مناسبات ایران با کشورهای عضو این سازمان‌ها تأکید کرد. در این جلسه سفرای جدید کشورمان نیز در سخنانی ضمن ارائه توضیحاتی درباره خصوصیات و ظرفیت‌های کشورهای محل مأموریت خود، به تشریح برنامه‌های عملیاتی خود برای ارتقای سطح روابط پرداختند.

دکتر رئیسی در پیام قدردانی از رهبر معظم انقلاب اسلامی:

رهنمودها و توصیه‌های حکیمانه رهبری چراغ راه اقدامات تحولی دولت را روشن و هموار کرد

مورد عنایت ویژه و لطف و محبت حضرتعالی قرار گرفت و مایه دلگرمی و قوت قلب خادمان مردم در قوه مجریه گردید. علاوه بر آن رهنمودها و توصیه‌های حکیمانه و ارزنده جنابعالی به مثابه چراغ راه و ارائه راهبردهای عملیاتی و اجرایی مسیر رسیدن به اهداف متعالی و اقدامات تحولی دولت را روشن و هموار نمود. اعتماد کم‌نظیر رهبری و همراهی و همدلی مردم با دولت، سرمایه‌ای بزرگ است که مسئولیت دولت‌مردان را مضاعف نموده و خادمان ملت در دولت مردمی بعد از این دیدار نوحه و رنج‌بخش، مصمم‌تر از گذشته با جهت‌گیری‌های اسلامی و انقلابی در مسیر نیل به آرمان‌های مقدس انقلاب اسلامی پیش از پیش مجاهدت خواهند نمود. اینجانب به نمایندگی از سوی اعضای دولت بار دیگر از لطف و عنایت توأم با تمجید و تقدیر و ارائه نصایح و رهنمودهای مدیرانه حضرتعالی صمیمانه قدردانی می‌نمایم و در ایام اربعین حسینی هم‌نوا با زائران ابا عبدالله الحسین (ع) سلامت و طول عمر با برکت آن رهبر فرزانه و سربلندی ملت عزیز و ایران اسلامی را از درگاه خداوند متعال مسألت می‌نمایم.

سید ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهور تصریح کرد: اعتماد کم‌نظیر رهبری و همراهی و همدلی مردم با دولت، سرمایه‌ای بزرگ است که مسئولیت دولت‌مردان را مضاعف نموده و خادمان ملت در دولت مردمی بعد از دیدار نوحه و رنج‌بخش، مصمم‌تر از گذشته با جهت‌گیری‌های اسلامی و انقلابی در مسیر نیل به آرمان‌های مقدس انقلاب اسلامی پیش از پیش مجاهدت خواهند نمود. دکتر سید ابراهیم رئیسی در پیامی با قدردانی از سخنان و رهنمودهای روز گذشته رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اعضای دولت اظهار داشت: رهنمودها و توصیه‌های حکیمانه و ارزنده جنابعالی به مثابه چراغ راه و ارائه راهبردهای عملیاتی و اجرایی مسیر رسیدن به اهداف متعالی و اقدامات تحولی دولت را روشن و هموار نمود.

متن پیام رئیس‌جمهور به شرح زیر است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

محضر مبارک رهبر عظیم‌الشأن انقلاب اسلامی حضرت آیت‌الله العظمی امام‌خامنه‌ای (مدظله‌العالی)

با اهدای سلام و تحیات

خدای بزرگ را شاکریم که در شرفیابی اعضای دولت در سالگرد شهیدان رجایی و باهنر، خدمات دولت مردمی